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مهاجرانی: مسیر حمایت از 
ورزشکاران زن باقدرت ادامه می یابد

 جنگ شبانه والیبالی ها
برای صعود به نیمه نهایی

چهار تیم نهایی لیگ بسکتبال 
مشخص شدند

 مصدومیت دلیل باخت وفایی 
مقابل ترامپ!

 1۷ تکواندوکار
در جام ریاست فدراسیون جهانی

آخرین تمرین هندبالی ها در شیراز

 شوک به بارسا
پس از مرگ پزشک تیم

 تهاتر و بیرانوند
این بار در سازمان لیگ!

معاون اول رئیس جمهور و سخنگوی دولت، در پیام های 
جداگانه ای، کسب جایزه روز جهانی زنان توسط کمیته ملی 
پارالمپیک ایران به عنوان برترین کشـــور در توسعه ورزش 
زنان را تبریک گفت. محمدرضا عارف در شبکه اجتماعی 
X نوشت: »کسب جایزه روز جهانی زنان توسط کمیته ملی 
پارالمپیک ایران به عنوان برترین کشـــور در توسعه ورزش 
زنان، نشـــان از توانمندی و اراده زنان ایرانـــی دارد که برای 
سربلندی ایران تاریخ ساز شدند. این موفقیت بزرگ را به 
بانوان ورزشکار کشورم و عزیزانی که بسترساز این دستاورد 

ارزشمند شدند، تبریک می گویم.«
همچنین فاطمه مهاجرانی در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی X نوشت: »کسب عنوان برترین کشور جهان در 
توسعه ورزش زنان پارالمپیک و اختصاص جایزه روز جهانی 
زن )۸ مارس( به کمیته ملی پارالمپیـــک ایران، افتخاری 
برای ملت ایران و گواهی برعزم جدی کشور در حمایت از 
زنان ورزشکار است. این مسیر با قدرت ادامه خواهد یافت.«

تیم های والیبال امشب در دور برگشت برای صعود به نیمه 
نهایی جدال سختی دارند. چهار بازی دور برگشت پلی آف 
ساعت 19 امشب برای رونمایی خوش شانس ها در تهران 

)دو بازی(، نور و اردکان همزمان برگزار می شود.
تیم های شهرداری ارومیه، فولاد سیرجان ایرانیان، پیکان 
تهران و طبیعـــت که برنده بازی دور رفـــت بودند باید دید 
امشـــب با دومین بـــرد کار را تمام می کنند یا بـــا باخت در 
بازی سوم تکلیف صعودکنندگان به نیمه نهایی مشخص 

می شود. 

تیم بسکتبال نفت آبادان با پیروزی مقابل مهگل البرز، به 
نیمه نهایی لیگ برتر مردان ایران صعود کرد. بدین ترتیب 
آخرین دیدار از مرحله یک چهارم نهایی لیگ برگزار شد که 
در پایان، تیم نفت آبادان موفق شد با نتیجه 1۰۰ بر 9۲ میزبان 
خود مهگل البرز را شکست داده و به عنوان آخرین تیم، به 
مرحله نیمه نهایی مسابقات صعود کند. این دیدار در سالن 
زنده یاد محمود مشحون )ورزشگاه آزادی( برگزار شد که با 
توجه به پیروزی نفت، در مجموع شاگردان حماد سامری 
با پیروزی ۳ بر یک مقابل شـــاگردان محمدرضا اسلامی به 
مرحله بعد راه یافتند. حامد حدادی با کسب ۲1 امتیاز، 1۰ 
ریباند، ۶ پاس منجر به گل، ۲ توپ ربایی و ۳ بلاک، موفق به 
ثبت دبل دبل شد و با کارایی ۲۸ بهترین بازیکن نفت بود. 
به این ترتیب طبیعت اسلامشهر، کاله مازندران، شهرداری 
گرگان و نفت آبادان، چهار تیم صعودکننده به نیمه نهایی 

هستند که از 1۵ فروردین این رقابت ها پیگیری می شود.

حسین وفایی اسنوکرباز حرفه ای ایران با مصدومیت کتف 
و دســـت چپش در جایزه بـــزرگ هنگ کنـــگ مقابل جاد 
ترامپ مرد شماره یک اسنوکر جهان باخت. وفایی که به 
جای او سالیوان در جایزه بزرگ هنگ کنگ حاضر شد بعد 
از شکست حریف چینی اش مقابل جاد ترامپ قرار گرفت 
و باخت. کامران شهلا سرمربی تیم ملی اسنوکر دلیل باخت 
حسین وفایی را مصدومیت دانســـت: »حسین وفایی در 
حالی در جایزه بزرگ هنگ کنگ مقابل جاد ترامپ باخت 
که دو ماهی اســـت کتف و دســـت چپش مصدوم شده و 
آسیب دیدگی او در این رقابت ها تشـــدید شد طوری که با 

درد زیادی بازی کرد و ۵- صفر باخت.«

تیم ملی تکوانـــدو با ترکیـــب 1۷ نفره در مســـابقات جام 
ریاست فدراسیون جهانی شـــرکت می کند. باربد جباری، 
پارسا تیلانی، مهدی حاج موســـایی، علیرضا حسین پور، 
ابوالفضل زندی، متیـــن رضایی، کیـــوان کاظمی، محمد 
حســـن پلنگ افکن، رادین زینالی، امیرحســـین بیضایی، 
امیر رضا صادقیان، میرهاشم حسینی، مهران برخورداری، 
محمد حسین یزدانی، علی احمدی، آرین سلیمی و امیر 
محمد رحمانی راد مسافران چین شدند تا سوم و چهارم 
اردیبهشت ماه ســـال آینده به میزبانی چین در شهر »تای 

آن« روی شیاپ چانگ بروند.

تیم ملی هندبال برای تورنمنت بین المللی چهارجانبه دیروز 
تمریناتش را در شـــیراز از سر گرفت. تورنمنت چهارجانبه 
شیراز چهارشنبه شب ۲۲ اسفندماه با حضور  تیم های ملی 

ایران، روسیه، بلاروس و چین شروع می شود.
این تورنمنت با بازی ســـاعت 1۸:4۰ دقیقه دو تیم  ایران و 
چین در سالن بین المللی صدرا افتتاح می شود. تیم ملی 
هندبال ایران هم  دیروزو امـــروز آخرین تمرینات را قبل از 
شـــروع تورنمنت زیر نظر رافائل کاستیلو انجام می دهند. 
تیم های هندبال چین، روســـیه و بلاروس هم  امروز وارد 
شیراز می شـــوند. تورنمنت بین المللی چهارجانبه شیراز 
جام وفاق و گرامیداشت 1۵ هزار شهید استان فارس  ۲1 تا 

۲۶ اسفندماه برگزار شود.

بارسلونا بار دیگر با یک تجربه تلخ مواجه شده 
اســـت؛ درگذشـــت دکتر تیم اصلـــی، کارلس 
مینیارو، تنها چند ســـاعت پیش از آغاز بازی 

مقابل اوساسونا.
همان طور که انتظار می رفت، پس از این خبر 
ناگوار هیچ کس در تعلیـــق بازی تردید نکرد و 
هـــواداران که در ورزشـــگاه مونتجئیک حضور 
داشتند، با تشویق های احساسی و پرمعنا به 

این اتفاق واکنش نشان دادند.
در همیـــن رابطـــه دیاریـــو اســـپورت پـــس از 
درگذشـــت ناگهانی پزشک باشـــگاه بارسلونا 
فضای رختکن تیم و شـــرایط بازیکنان و کادر 
فنی را تشریح کرده و نوشته اســـت: »11 سال 
پیش، رختکن بارســـا شـــرایط مشـــابهی را با 
درگذشت تیتو ویلانووا یا بیماری آبیدال تجربه 
کرد که خوشـــبختانه آبیـــدال اکنـــون بهبود 
یافته اســـت. با این حال، این بـــار مرگ دکتر 
بســـیار غیرمنتظره تر بوده اســـت. برای اکثر 
فوتبالیســـت ها، پزشک فردی بســـیار نزدیک 
است؛ کسی که مدام با او در ارتباط هستند و 
گاهی نقش پدری دوم را برای شان ایفا می کند. 
ضربه ای که به رختکن وارد شده، سنگین است 
و حالا هانسی فلیک، سرمربی تیم، باید هم 
نقش پدر و هم روانشناس را بازی کند تا بتواند 
روحیه بازیکنانش را پس از این ضربه سخت که 
به صورت زنده تجربه کردند، بالا ببرد. اما زندگی 
همین اســـت. چاره ای جز بهبودی و تلاش با 
تمام توان بـــرای تقدیم پیروزی هـــا به کارلس 

مینیاروی عزیز باقی نمی ماند.«

باشـــگاه ســـپاهان بلافاصله پـــس از دیدار 
مقابل تراکتور، مدعی شـــد حضور علیرضا 
بیرانونـــد دروازه بـــان تراکتـــور در این بازی 
غیرقانونی بـــوده و ایـــن بازیکن بـــه دلیل 
عدم پرداخـــت جریمه دو میلیـــاردی خود 
بابت حکـــم کمیتـــه انضباطی مربـــوط به 
اتهـــام پرداخت شـــیرینی به هیـــأت مدیره 
پرسپولیس، حق حضور در میدان را نداشته 
اســـت. پس از این ادعا و شـــکایت باشگاه 
ســـپاهان، کمیتـــه انضباطـــی فدراســـیون 
فوتبال با ورود به این پرونده از سازمان لیگ 
دربـــاره پرداخت جریمه بیرانوند اســـتعلام 
گرفت که شنیده می شود پاسخ این استعلام 
به تازگی به کمیته انضباطی ارســـال شـــده 
اســـت. به گزارش تســـنیم، تراکتور مدعی 
است در زمان لازم نامه نگاری های لازم را با 
سازمان لیگ انجام داده و مقرر شده جریمه 
دو میلیارد تومانی بیرانوند از محل مطالبات 
این باشگاه در سازمان لیگ پرداخت شود. 
درواقع به نوعی در ایـــن زمینه تهاتر صورت 
گرفته است. تراکتوری ها همچنین مدعی 
هســـتند تأییدیه نهایی درباره پرداخت این 
جریمه را دریافت کرده اند و مشکلی از این 
بابت وجـــود ندارد. گفتنی اســـت جلســـه 
هفتگی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 
امروز طبـــق روال همیشـــه برگزار شـــده و 
استعلام دریافت شـــده از سازمان لیگ نیز 
بررســـی و تصمیم نهایـــی در خصوص این 

پرونده گرفته خواهد شد.

اخبار

بـــه نظـــر خـــودت چـــرا بهترین 
ووشوکار دنیا شدی؟

عوامل زیادی مثل مربیان، فدراسیون 
و... در این اتفاق تأثیر داشتند، اما جدای از آنها، 
عشـــقم به تالو مهم ترین عامل بـــود؛ چرا که تالو ســـبکی 
از زندگی اســـت و ابعـــاد مختلف زندگـــی را در تالـــو تجربه 
می کنم. من به خاطر علاقـــه ام به تالو آن را بـــا انگیزه زیاد 
ادامه می دادم. من که خیلی از کارها برایم ســـخت بود، اما 
در ورزش کم نمی گذارم و با عشـــق تمریـــن می کنم بدون 
اینکه از آن متنفر باشم. سنگینی و سختی تمرین همیشه 
بوده و حتی خســـتگی و ناامیدی هم به آن اضافه شده، اما 
در نهایت آن عشق باعث شـــده تا تمرینات تالو را 17 سال 
حرفه ای کار کنم، 15 سال هم مداوم در مسابقات بوده ام. 
خیلی از بچه هایی که همدوره من بودند، یا کنارکشیدند یا 
تغییر مسیر داده اند، اما دلیل ماندگاری ام در تالو به عشق 

و علاقه ام خلاصه می شود.
 

فکر می کردی بین ۳۳ نفر، تو بهترین شوی؟
ما افـــکار متفاوتـــی داریـــم، بعضی اوقـــات فکـــر می کردم 
هیچ وقت نمی توانم این اتفاق را رقـــم بزنم، درحالی که به 
خ می داد و دوست داشتم این اتفاق  نظرم باید این مسأله ر
خوب برایم بیفتد. قطعاً فکر مثبت بیشتر بوده که این کار 
انجام شـــده اســـت و حالا بهترین تالوکار ســـال 2024 دنیا 
شـــده ام. خیلی از تالوکارانی که حالا با آنها رقابت می کنم، 
وقتی جوان بودم الگوو اسطوره بودند و عبور از آنها خیلی 
ســـخت بود و تجربه زیادی می خواســـت. خدا را شکر این 

اتفاق افتاد و بابت آن خوشحالم. 
این خبر خوب، امسال را برای تو خاطره انگیز کرد؟

این بهترین دستاورد ورزشی من اســـت. من قشنگ ترین 
تجربه را در سال 2024 داشـــتم، با دو مدال طلای قهرمانی 

آسیا؛ چرا که طلای قهرمانی آسیا مثل معجزه می ماند برای 
ما که جزو کشـــورهای آسیای شـــرقی نیســـتیم، یک اتفاق 
عجیب و غریب در تالوســـت. خدا را شـــکر می کنم که این 
اتفاق را رقم زدم. خیلی خوشحالم که این خوان را رد شدم 
و دختربچه هایی که وارد تالو می شوند با طلای من می دانند 
که تالو آنقدر هم دور از دســـترس نیست و شـــاید با انگیزه 

بیشتری ادامه دهند و مسیر برای شان راحت تر شود.

با اینکه چینی ها در ووشو ید طولایی دارند، اما ظاهراً 
اجرای فرم تو را خیلی دوست دارند. به نظرت دلیل 

این استقبال چیست؟
شـــاید به خاطر اینکه من با تمام وجود فرم را اجرا می کنم 
و همه انرژی ام را می گذارم که ناشـــی از عشق و علاقه ام به 
تالو می شود. تالو فقط ورزش نیست و هنر است که با انرژی 

درونی ورزشکار ارتباط دارد.
من همیشـــه با حس، فرم هایم را اجرا می کنم و صد خودم 
را می گذارم. به خاطر همین هر اتفاقی در مســـابقه بیفتد، 
برایم مهم نیســـت. مدال بگیرم یا نگیرم، اول شوم یا آخر، 
لغو بخورم، خطـــا کنم. چون می دانم صـــدم را در تمرین و 
مســـابقه گذاشـــته ام و اهمیت نتیجه برایم کم شده است. 
مدال طلایم در قهرمانی آســـیا و حس خوبـــم موقع اجرای 

فرم، باعث استقبال چینی ها شده است.
  

بعد از دو مدال نقره تو در بازی های آسیایی، منتظر 
باشیم در ناگویا دو نقره ات طلا شود؟

من تا به حال در دو بازی های آسیایی دو نقره گرفته ام. من 
از جان و دلم مایه می گذارم و بقیه اش مهم نیست. معمولاً 
13 داور هســـتند که هر قســـمت از فرم را قضاوت می کند و 
خیلی چیزها دست به دســـت می دهد تا من با اجرای فرم 
نفر اول باشم یا دوم یا ســـوم. البته رقبای ما چینی هستند 

و خیلی تکنیکی اند و امکانات تمرینی متفاوتی با ما دارند. 

تو حالا چه هدفی داری؟
هدف بعدی ام این اســـت تا در ووشو به قســـمت هایی که 
نتوانستم، دســـت پیدا کنم. ووشو خیلی گســـترده و فراتر 
از اجرای ســـاده اســـت. دوســـت دارم تک تک جزئیاتی که 
چینی ها به راحتی اجرا می کنند را یـــاد بگیرم. هرچند تا به 
حال هم 90 درصـــد فرم ها را با فیلم یاد گرفته ام و دوســـت 

دارم به چین بروم و دوره ای را آنجا بگذرانم.
 

مهم ترین مشکلاتی که این سال ها داشتی چی بوده؟
ما در اردو حقوقی نداریم، شاید تا 18 یا 20 سالگی به خاطر 
نیاز کمتر مالی، با این قضیه کنار بیایی، اما من 25 ساله ام 
و جوانان همسن من درآمد دارند و من نه و اگر داشته باشم 
زیر 5 میلیون تومان است که با شرایط اقتصادی فعلی، بود و 
نبودش فرقی ندارد و هیچ هزینه ورزش و زندگی مرا پوشش 
نمی دهد. بالاخره من جوانم و باید سرمایه ای برای آینده ام 

جمع کنم، اما نبود درآمد دغدغه بزرگی است.
من وقت می گذارم بـــدون اینکه پول بگیـــرم. در حالی که 
هرجا وقـــت بگذاری پـــول می گیری. اینجا فقـــط زمانی که 
مدال بگیری پول می گیـــری و بدون مدال خبـــری از پول 
نیســـت. البته حالا هم پـــاداش مدال هـــا در برابـــر تورم و 
هزینه های جانبی خیلی کم اســـت. بنابراین ورزشکار برای 
رفع دغدغه اش بایـــد کار کند که در آن صـــورت نمی تواند 
صددرصد توان و تمرکزش را بگذارد. یا اینکه وقتی دغدغه 
مالی اش بزرگ باشد، کلاً قید ورزش را می زند و می رود دنبال 
کار دیگری که حداقل برایش صرفه اقتصادی داشته باشد، 
یعنی حداقل حقوق یک ملی پوش کـــه همه وقتش صرف 
تمرین می شـــود، نباید مثل کارمند باشـــد؟ ما سال قبل از 
اسفند تا آبان ماه در اردو بودیم و چند ماه مانده اگر کار کنم 
نمی توانم هزینه هایم را پوشش دهم. امکانات هم دغدغه 
ما هست اما ایرانی با تمرین بیشتر، توانمندی و غیرت شان 

جبران می کنند.

تمرین، عشق، تمرین و بالاخره معجزه
 زهرا کیانی، بهترین ووشوکار زن جهان از رازهایش می گوید

محمد محمدی سدهی/ تیم استقلال 
بعـــد از تســـاوی بـــازی اول مرحلـــه 
یک هشـــتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 
ســـاعت ۲1:۳۰ امشـــب به عنوان تنها 
نماینـــده ایـــران در ورزشـــگاه ۲۵ هزار 
نفری الاول پارک ریاض به مصاف النصر 
می رود. تقابل این دو تیم حاوی نکاتی 
است که در ادامه به آن اشاره می کنیم.
بازگشـــت ســـتاره های النصـــر با  غیبـــت 4 بازیکـــن: در حالی که 1
النصر با تیم دومش برای بازی به 
تهران آمد و برخی از ستاره هایش مثل 
کریســـتیانو رونالدو نبودنـــد، احتمالاً 
برای بازی امشب، ستاره های النصر به 
فهرســـت آن برمی گردند و بدون شک 
کار استقلال برای پیروزی با حضور آنها، 
دشـــوارتر خواهد شـــد. چهـــار بازیکن 
النصر یعنی آیمریک لاپـــورت، اوتاویو، 
ســـلطان الغنام و عبدالله الخیبری به 
دلیل نداشـــتن آمادگـــی لازم، دیدار با 

استقلال را از دست داده اند.
روحیه بالای دروازه بـــان برزیلی 

النصر: نکتـــه جالب در آســـتانه 2
از  دعـــوت  برگشـــت،  بـــازی 
دروازه بـــان النصـــر بـــه اردوی تیم ملی 
برزیـــل اســـت. دوریـــوال جونیـــور، 
ســـرمربی تیم ملی برزیل در لیســـت 
جدید خود که برای دو بازی مقدماتی 
جـــام جهانـــی ۲۰۲۶ مقابـــل کلمبیا و 
آرژانتیـــن، نام بنتـــو از النصـــر را نیز در 
فهرست خود قرار داده تا گلر برزیل با 

روحیـــه ای بـــالا مقابل اســـتقلال قرار 
بگیرد.

تمـــام بلیت های بـــازی فروخته 
شـــد: النصری ها به دنبـــال این 3

هستند که از امتیاز میزبانی خود 
به خوبی بهره ببرند. باشگاه النصر برای 
ورزشـــگاه  در  هوادارانـــش  حضـــور 
بلیت هـــای این دیـــدار را بـــا ۵۰ درصد 
تخفیف به هوادارانش ارائـــه داد. این 
اقدام باعث شـــد تـــا در نهایـــت تمام 
بلیت های مســـابقه به فروش برسد و 
رسانه های عربستانی ۲4 ساعت پیش 
از برگزاری این دیدار از حضور بیش از 
۲۰ هزار هوادار النصر در ورزشـــگاه خبر 

دادند.
روحیه بـــالای بوژوویچ: از طرف 

دیگر، تغییرات کادر فنی آبی ها و 4
بوژوویـــچ،  میـــودراگ  حضـــور 
ســـرمربی مونته نگرویی یکـــی دیگر از 
نـــکات قابل توجـــه بـــرای ایـــن دیدار 
حساس است. بوژوویچ بعد از شکست 
در دربی و تســـاوی بازی رفـــت مقابل 
النصر، حالا با روحیه بالا دنبال یکی از 
دوران  موفقیت هـــای  بزرگ تریـــن 
کاری اش است و امید دارد که بتواند با 
شکســـت  النصـــر، زمینه تمدیـــد دوره 
حضورش در اســـتقلال را هـــم فراهم 

سازد.
بازگشـــت کوجو و ماشاریپوف: 

سرمربی مونته نگرویی استقلال 5
در دوئل رفت بـــا النصر تصمیم 

گرفت تا بـــه ترکیب بازنـــده در دربی 
خیلی دســـت نزنـــد و فقـــط علیرضا 
کوشـــکی را جانشـــین محمدحسین 
اســـلامی محروم کرد. با وجـــود این، 
بـــرای مصاف امشـــب انتظـــار می رود 
ترکیب اولیه اســـتقلال دســـتخوش 
تغییر شـــود؛ چرا کـــه بازیکنانی نظیر 
جلال الدیـــن  جلالـــی،  ابوالفضـــل 
ماشـــاریپوف و جوئـــل کوجو بـــه مرز 
و  رســـیده اند  مطلـــوب  آمادگـــی 
آماده شـــدن ایـــن مهره هـــای کلیدی 
می تواند زمینه ســـاز تغییر در ترکیب 

اولیه استقلال شود.
تلاش آبی هـــا برای اســـتفاده از 

افت نســـبی النصر: در این بین 6
اســـتقلالی ها امیدوارند از افت 
نســـبی النصـــر در هفته هـــای اخیـــر 
استفاده کرده و بتوانند از این میدان 
ج شـــوند. تیم  دشـــوار، ســـربلند خار
از  برخـــورداری  به رغـــم  عربســـتانی 
ستاره هایی مثل رونالدو، مانه، جان 
دوران و مارســـلو بروزوویـــچ، در چند 
بازی گذشته عملکرد پرنوسانی داشته 
است. همین مسأله می تواند فرصتی 
برای استقلال باشـــد تا با یک نمایش 
هوشـــمندانه و منســـجم، نتیجـــه ای 
مطلوب گرفته و جواز صعود به مرحله 
بعد را کســـب کند. حالا بایـــد دید که 
شـــاگردان میودراگ بوژوویچ در این 
آزمون ســـخت چگونه عمل خواهند 

کرد.

حمله به »اول پارک« با تمام قوا
استقلال و النصر امشب در یک هشتم لیگ نخبگان به میدان می روند

به رونالدو فضا ندهید
شاهرخ بیانی، پیشکسوت استقلال درخصوص تقابل النصر با آبی ها 
گفت: »النصر میزبان بازی است و این موضوع قطعاً در عملکرد 
بازیکنان این تیم تأثیرگذار خواهد بود. استقلال همیشه در عربستان 
خوب بازی کرده و با توجه به شرایط این تیم می توان امیدوار بود که 

استقلال در این دیدار به برد برسد. نتیجه چنین بازی هایی در 
دست ستاره های تیم است چرا که پیروزی در این دیدارها 
به استفاده مفید از تک موقعیت ها بستگی دارد و آمادگی 

ستاره ها منجر به پیروزی در این دیدار می شود.«
او با اشاره به این موضوع که بازیکنان استقلال به خودشان 
آمده اند و از نظر روحــی و روانــی در شرایط خوبی به سر 

می برند، بیان کــرد: »آشفتگی استقلال در نیمکت 
مربیان باعث شده بود تا بازیکنان انگیزه ای برای 

درخشش نداشته باشند. حضور بوژوویچ روی نیمکت استقلال باعث 
شد تا بازیکنان برای حضور در ترکیب اصلی تیم انگیزه بالایی داشته 
باشند. او مربی بسیار خوب و باتجربه ای است و می تواند از تجربیات 
خود استفاده کند و استقلال را به موفقیت برساند، حضور بوژوویچ 

روی نیمکت استقلال شوک مثبتی به این تیم وارد کرد.«
 پیشکسوت استقلال شرط پیروزی آبی پوشان مقابل النصر را مهار 
ستاره های النصر دانست: »اعتقاد من بر این است که بازیکنان 
استقلال نباید به ستاره های این تیم همچون رونالدو فضا بدهند 
و بازیکنان باید آزادی عمل را از بازیکنان این تیم بگیرند. 
استقلال در بازی رفت عملکرد خوبی داشت و می تواند 
در عربستان هم این بازی خوب را تکرار کند. بازیکنان 

استقلال باید همیشه یک گام جلوتر از حریفان باشند.«

ـــرش بـ

پریســـا غفاری/ تیم طبیعت مأموریتـــش در دور رفت 
سوپرلیگ غرب آسیا را با سه پیروزی تمام کرد. شاگردان 
مهران شـــاهین طبع که در اولین بازی، تیم ساجس 
لبنـــان و دردومین بـــازی تیم نیـــروی هوایی عـــراق را 
شکســـت داده بودند، در ســـومین بازی اسیرالریاضی 
دیگرغول لبنانی شدند و با باخت در وقت های اضافه 
اولین شکست را تجربه کردند. هر چند گفته می شود 
سرداور بازی، یرگینی قزاق، در این بازی خوش خدمتی 
بزرگی به لبنانی ها کرده و در حالـــی که باید به خطای 
بازیکن آمریکایی الریاضی روی پری پتی یار طبیعتی ها 
دو پرتاب می داد اما با امتناع از این کار و تنها یک پنالتی 
کار را تمـــام کرد تا مســـابقه به اورتایم بـــرود و نماینده 
ایران در نهایت بازنده لقب بگیرد.اما تیم طبیعت در 
چهارمین بازی خود هـــم به مصاف اتحـــاد اردن رفت 
که با شکســـت دادن این تیم، ســـومین برد خود را به 

دست آورد. 
در این تیم ســـینا واحـــدی بازیکنـــی که کنـــار بووان 
صربستانی ستاره مطلق طبیعتی ها بود و بارها سایت 
فیبا از ایـــن دوبازیکـــن تمجید کـــرد. به ایـــن ترتیب 
شاگردان شاهین طبع کارخود در هفته اول رقابت های 
سوپرلیگ غرب آسیا را با ۳ برد مقابل تیم های ساجس 
لبنان، نیروی هوایـــی عراق و اتحـــاد اردن و البته یک 
شکســـت مقابل الریاضی لبنان به پایان رساند و تا به 
اینجای کار بعـــد از الریاضی قهرمان آســـیا در رده دوم 
جدول گروه خود قرار دارند و خـــود را یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی واسل معرفی کردند. البته که مأموریت 
آنها در غرب آسیا فعلاً ادامه دارد و با بازگشت به ایران 
باید خود را برای هفته دوم این رقابت هـــا که 19 تا ۲4 

فروردین 14۰4 بـــه میزبانـــی بیروت برگزار می شـــود، 
آماده کنند تا جزو ۳ تیم راه یافته به مرحله نهایی این 

رقابت ها باشند.
علیرضا امیری، مربی و کارشناس بسکتبال در خصوص 
عملکرد تیم طبیعت در لیگ واسل می گوید: »طبیعت 
توانست پارسال در لیگ ایران با وجود نفرات شاخص 
کمتری که نســـبت به تیم های دیگر داشـــت با اضافه 
کردن مهران شاهین طبع در رأس کادرفنی اش تیم را 
به قهرمانی برساند. امسال نیز همین مربی در کنار پیام 
ضیا به عنوان مدیرفنی تیم، بازیکنان خوبی را گردهم 
آورد و توانست تیمی را بسازند که در هر پوزیشن مفید 

عمل کنند. بووان هم بازیکن بلند قامتی است که در 
هر بازی شـــاخص های مهارتی اش را به نحواحسن به 
نمایش می گذارد. در کنار او هم لمـــان و پری پتی نیز 
با مهارت فنی بالا در کنار ستاره ملی پوشی چون سینا 
واحدی کار را برای هر تیمی سخت کرده اند. همچنین 
وجود آرمان زنگنه به عنوان کاپیتان بهترین بازی هایش 

را برای طبیعت انجام داده است.«
او درادامه نیز بیان می کنـــد: »در کل باید گفت مهران 
شـــاهین طبع به تیـــم، شـــخصیت قهرمانـــی داده و 
می تواند در لیگ واســـل هم تیم را به ســـمت سکوی 

اولی بکشاند.«

طبیعت امیـــــدوار به قهرمـــــانی 
شاگردان شاهین طبع در لیگ واسل مدعی ظاهر شدند

مهری رنجبر/ لقب بهترین ووشـــوکار سال 2024، امسال 
را برای زهرا کیانی ساخت. تالوکاری که مدال های تاریخی 

برای ایران ردیف کرده است.
دختری کـــه بـــا عشـــق روی تاتامی فـــرم اجـــرا می کند و 
نتیجه اش هم دســـت به دست شـــدن فیلم اجرای او در 

فضای مجازی حتی در چین است.


